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YLEISTÄ VUODEN 2024 OSALLISTUVASTA BUDJETOINNISTA
Osallistuvaan budjetointiin oli varattu vuonna 2024 yhteensä 24 000 euroa.

Toteutettiin kuten vuonna 2023, kahden hintakategorian avulla. Kuntalaiset saivat jättää ideoita:
5 000 euron kategoriassa 
10 000 euron kategoriassa
Näin varmistimme useamman kuin yhden idean etenemisen toteutukseen saakka.

Jätettävän idean kriteerit:
Idean tulee noudattaa Suomen lakia ja oltava yleisesti hyväksyttävä.
Idea on oltava toteutettavissa kunakin vuonna määritellyllä rahasummalla.
Idean tulee olla yleishyödyllinen, eli sen on hyödytettävä suurempaa ryhmää kuntalaisia.
Idean tulee olla kunnan toteutettavissa ja kunnan vastuualueella.
Ideat eivät voi olla Limingan kunnan päätösten tai olemassa olevien suunnitelmien vastaisia.
Osallistuvan budjetoinnin ideat tulee toteuttaa aina kuluvan budjettivuoden aikana, tämän vuoksi
ideoiden on oltava ketteriä ja nopeasti toteutettavia.
Osallistuvaa budjetointia ei voi käyttää pitkäaikaisesti palkkakuluihin, eikä idean toteutus voi vaatia
pitkäaikaista henkilöstöresurssia. Idean toteutus ei myöskään saa vaatia jatkuvia tai merkittäviä
ylläpitokustannuksia.
Osallistuminen on vapaaehtoista, eikä ideoiden jättämisestä ei makseta palkkiota.
Ideoita voi jättää useamman kuin yhden, mutta jokainen idea tulisi jättää omanaan.
Osallistuvasta budjetoinnista ei voi hakea avustusta kunnan ulkopuolisille tahoille, esimerkiksi järjestön
tai yrityksen toimintaan.



OSALLISTUVAN BUDJETOINNIN AIKAJANA VUONNA 2024

Ideahaku tammikuussa 2024
Ideahaku oli avoinna 10.1.2024-31.2024 välisenä aikana
Määräaikaan mennessä ideahakuun jätettiin 111 ideaa.

Ideoiden läpikäynti helmikuussa 2024
Jätetyt 111 ideaa käytiin läpi, samanlaiset ideat yhdisteltiin sekä ideat, jotka eivät olleet
toteutuskelpoisia, poistettiin. 
Kuntalaisten kommentoitavaksi siirretiin näin ollen 53 ideaa.

Kuntalaisten osallistaminen ideoiden kommentointiin maaliskuussa 2024
Ensimmäistä kertaa kuntalaisten yhteiskehittämisen työpaja jatkojalostuksen yhteydessä (helmikuun
lopussa) --> Vähäisen osallistujamäärän vuoksi päätettiin perua
Korvaavaksi menetelmäksi ideoitiin sähköinen Padlet-työkalu, johon kuntalaiset saivat
kommentoida annettuja ideoita. Kommentointi- ja jatkotyöstömahdollisuus on ollut avoinna
13.3.2024–27.3.2024 välisenä aikana.

Ideoiden asettaminen kuntalaisten äänestettäväksi huhtikuu 2024
Äänestykseen asetettiin lopulta 48 ideaa. Muutama idea pudotettiin vielä kuntalaisten osallistamisen
jälkeen pois listoilta. Äänestysaika on 15.4.2024-28.4.2024.
Äänestys oli tarkoitettu vain Limingassa asuville kuntalaisille. Äänestys oli tarkoitettu kouluikäisille ja
sitä vanhemmille kuntalaisille.
Äänestys toteutettiin sähköisen kyselylomakkeen avulla. Paperisia lomakkeita sai Lakeustalolta
kunnanvirastolta (3 krs.), Limingan kirjastosta ja Tupoksen lähikirjastosta.



KUNTALAISÄÄNESTYKSEN OHJEET

Äänestysohjeet:

Käy läpi äänestykseen asetetut ideat. Ideoiden tarkemmat kuvaukset perusteluineen löydät alempaa tältä
sivulta (padletit).

1.

Ideoita voi äänestää kolmessa hintakategoriassa: max. 2 000 euron ideat, max. 5 000 euron ideat ja
max. 10 000 euron ideat.

2.

2 000 euron hintakategoriassa voit äänestää kahta itsellesi mieluisinta ideaa, 5 000 euron
hintakategoriassa kolmea itsellesi mieluisinta ideaa ja 10 000 euron hintakategoriassa kahta ideaa.

3.

Jätä lopuksi yhteystietosi (pakollinen tieto).4.
Äänestys on tarkoitettu vain Limingassa asuville kuntalaisille. Äänestys on tarkoitettu kouluikäisille ja sitä
vanhemmille kuntalaisille. Äänestää saa vain kerran. 

5.

Toteutukseen etenee 10 000 euron kategoriasta eniten ääniä saanut idea. Loput ideat toteutetaan kahdesta
pienemmästä hintakategoriasta äänestystuloksen mukaisesti, niin kauan kuin 24 000 euron budjetti riittää.
Toteutukseen päätyy näin ollen arviolta 5-10 ideaa.



ÄÄNESTYSTULOS

Vuonna 2024 toteutukseen saatiin yhdeksän erilaista ideaa.

Osallistuvan budjetoinnin kuntalaisäänestys oli auki 15.4.2024–28.4.2024 välisenä aikana. Äänestys oli
tarkoitettu Limingassa asuville kouluikäisille ja sitä vanhemmille kuntalaisille. 

Osallistuvassa budjetoinnissa äänesti yhteensä 953 liminkalaista ja äänestäjät antoivat yhteensä 5 640
ääntä. 

Kahden äänestäjän äänet jouduimme hylkäämään, sillä äänestäjä oli selvästi jättänyt keksityt
yhteystiedot, mutta muuten äänestys meni tänäkin vuonna hienosti. 
Äänestysaktiivisuus oli suurinta jälleen Tupoksessa ja Kirkonkylällä.

Kuntalaiset saivat äänestää kolmessa hintakategoriassa. Suurimmasta, yli 5 000 euron hintakategoriasta,
eteni toteutukseen eniten ääniä saanut (1 kpl) ja kahdesta pienemmästä kategoriasta eniten ääniä keränneet
kategoriasta riippumatta (8 kpl).

Toteutuneiden ideoiden yhteenlaskettu toteutushinta 23 300 €.



ÄÄNESTYSTULOS

Vuoden 2024 läpimenneissä ideoissa korostui edellisten vuosien tapaan liikuntaan, kunnan viihtyisyyteen
sekä lapsiin ja nuoriin kohdistuvat ideat. 

Tuloksen julkistamisen jälkeen ideat siirtyvät palvelualueille valmisteltavaksi. Valmista tulee olla 31.12.2024
(työt tehtynä ja laskut maksettuna).

Ideoiden valmistumisesta tullaan viestimään kunnan verkkosivuilla ja sosiaalisen median kanavissa, sitä
mukaan kun toteutukset valmistuvat.



ÄÄNESTYSTULOS, LÄPIMENNEET IDEAT ÄÄNIJÄRJESTYKSESSÄ

Tapahtuma lasten ja nuorten mielenterveyden tukemiseen, 4 000 € (278 ääntä)1.
Ideassa ehdotettiin messujen tyyppisen tapahtuman järjestämistä lasten ja nuorten jaksamisen ja
mielenterveyden tukemiseen. Messuilla voisi esitellä toimintaansa erilaiset yhdistykset, jotka tekevät
mielenterveystyötä, harrastusmahdollisuuksien esittelyä, jatko-opintojen esittelyä ja kaikkea muuta
kivaa nuorille. Mikseipä messuilla voisi olla vaikka kaikenikäisille lapsille sopivaa standuppia tai
esiintymässä jokin nuorten suosikki somejulkkis. Koululaiset saisivat itse vaikuttaa tapahtuman ideointiin
ja tapahtuman ajankohta voisi olla ennen koulujen alkua syksyllä

Tupoksen kuntosalin välinelisäykset, 1 200 € (263 ääntä)2.
Ideassa ehdotettiin, että Tupoksen kuntosalille hankittaisiin nyrkkeilysäkki ja
dippiteline/jalkojennostoteline. Valmisteluvaiheessa todettiin tilojen olevan rajalliset, joten vuoden
2024 aikana ratkaistaan lopulliset hankittavat välinelisäykset.

 Jalkapallomaalit, jalkapalloja sekä muuta välineistöä Tupoksen ja Ojanperän koulujen tekonurmille,
7 000 € (238 ääntä)

3.

Ideassa hankitaan siirreltävät jalkapallomaalit oppilaiden pihapeleihin koulupäivän aikana ja vapaa-
aikana. Lisäksi hankitaan jalkapalloja ja muita pihapelitarvikkeita.

 Luistelutukia, sikleja ja kolia ulkojäille, 1 000 € (220 ääntä)4.
Ideassa ehdotettiin luistelutukien hankkimista pienten luistelua opettalevien käyttöön ilman, että
joutuvat ilkivallan kohteeksi. Lisäksi Tuiskun kentälle toivottiin siklejä ja kolia.



ÄÄNESTYSTULOS, LÄPIMENNEET IDEAT ÄÄNIJÄRJESTYKSESSÄ
5. Karimontun niittäminen, 3 000 € (175 ääntä)

Ideassa ehdotettiin alunperin Karimontun puhdistamista ja viihtyisyyden lisäämistä. Idea jalostui
valmisteluvaiheessa Karimontun niittämiseen ja ranta-alueen siistimiseen.

6. Liikuntavälinelainaamoon lisää välineitä, 1 500 € (162 ääntä)
Ideassa toivottiin kuntalaisten käytettäväksi erilaisia liikuntavälineitä maksutta, määritellyllä laina-ajalla.

7. Ulkokuntosalin parantaminen Krankka-Areenalla, 2 000 € (162 ääntä)
Ideassa Krankka-Areenan edessä olevan ulkokuntosalin levytankopaikkoja parannellaan hankkimalla
rapistuneiden painojen tilalle uudet painot.

8. Hyötypensaita päiväkotien pihoille, 1 000 € (160 ääntä)
Ideassa esitettiin esimerkiksi viinimarjapensaiden istuttamista päiväkotien pihoille. Toteutukset onnistuu
aikataulun ja pihojen rakentamisen/suunnittelun näkökulmasta kahden päiväkodin yhteyteen.

9. Kukkaniitty Tupokseen, 2 500 € (134 ääntä)
Ideassa toteutettaisiin Tupokseen kukkaniitty, joka sisältäisi erilaisia niittykukkia.

YHTEENSÄ KÄYTETTIIN 23 200 EUROA!



ÄÄNESTYSTULOS, LÄPIMENNEET IDEAT ÄÄNIJÄRJESTYKSESSÄ

Sinisellä tummennetut etenevät toteutukseen



ÄÄNESTYSTULOS, LÄPIMENNEET IDEAT ÄÄNIJÄRJESTYKSESSÄ
Tupoksen 

lähivirkistysalueen valaisu
pärjäsi äänestyksessä hyvin,

mutta äänestystuloksen
läpikäynnissä ilmeni

haasteita toteutuksen osalta
(alueen sähkönsyöttö
vesilaitoksella, vaatii

todennäköisesti
sähköliittymän hankkimisen

sekä keskuksen
rakentamisen, jolloin budjetti
ylittyy reilusti). Tästä syystä

toteutus päätettiin jättää
listalta pois.



MUITA HUOMIOITA 
Prosessin siirtäminen alkuvuodelle toimii osallistuvan budjetoinnin osalta paremmin. Jatkossakin on
tärkeää saada ideahaku auki heti tammikuussa. Tänä vuonna prosessi vei hieman kauemmin kuin
suunniteltu, johtui pääasiassa kommentointivaiheen työpajan perumisesta ja uuden toimintamallin
kehittämisestä työpajan tilalle.

Ideoiden työstämiseen ei tänäkään vuonna osallistunut juurikaan kuntalaisia. Padletit keräsivät
kohtuullisen hyvin kommentteja, joten tätä toimintamalla voisi vielä kehittää tulevina vuosina. 

Voisiko ensi vuonna yrittää ideointivaiheessa aktivointia? Esimerkiksi yhteistyössä kyläyhdistysten kanssa
ja kyliin jalkautuen. 

Jos jaettava summa kasvaa tulevaisuudessa, voitaisiin selvittää esim. Oulun käyttämän järjestelmän
käyttöönottoa ja kuluja. Vaatii vahvan tunnistautumisen ja ei mahdollista väärinkäyttöä. Äänestys olisi
myös käyttäjäystävällisempi (toki ei mahdollista paperiäänestämistä). Oletettavasti kuluiltaan suhteessa
jaettavaan rahasummaan raskas?


